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DREJTORATI PËR BUJQËSI PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 

  

Më: 05.01.2018 

 

Raporti për muajin dhjetor 2017 

 

Sektori i Bujqësisë 

Në sektorin e Bujqësisë gjatë muajit dhjetor janë kryer këto aktivitete: 

 Shqyrtimi i kërkesave të palëve në terren 

 Puna me palë 

 Trajnime direkte me fermer 

 Takime me fermer përfitues të subvencioneve komunale për kohën e montimit të serrave 

 

Sektori i Pylltarisë 

Në sektorin e Pylltarisë gjatë muajit dhjetor janë kryer këto aktivitete: 

 Fletparaqitje të ngritura gjithsej:39 

 Fletparaqitje për kundërvajtje: 38, vëllimi në m3 52.49m3. Dëmi në vlerë 7166 € 

 Fletparaqitje penale 1, vëllimi në m3 4.11 m3. Dëmi në vlerë 628 € 

 Gjithsej fletparaqitje 39, vëllimi në m3 56.6 m3. Dëmi në vlerë 7794 € 

 Drunjë zjarri të prera në pyje private dhe të damkosura 31.90 m3. 


